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Projektowanie i produkcja sprzętu lakierniczego - Lakol z Krzyworzeki

Firma Usługowo Handlowa LAKOL jest firmą z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży lakiernictwa przemysłowego, jak i chemicznego przygotowania powierzchni przed lakierowaniem proszkowym. 
Potrafimy sprostać każdym wyzwaniom. 
Państwa potrzeby i problemy w lakierowaniu traktujemy nie tylko jak pracę ale również jak wyzwanie, któremu chcemy sprostać , dając jednocześnie Państwu satysfakcję z końcowego rezultatu. 
Z nami zrealizujecie Państwo każdy pomysł, który przyniesie efekt w postaci ułatwienia, usprawnienia i automatyzacji Waszego procesu produkcyjnego jak i poprawienia jakości Waszego finalnego produktu. 
W naszych realizacjach stosujemy komponenty renomowanych polskich jak i zagranicznych producentów, dlatego też wybierając naszą firmę macie Państwo 100% pewności, że w Wasze ręce trafiają urządzenia z najwyższej półki w przystępnej cenie. 
Nasza wykwalifikowana kadra dba o kompleksową i profesjonalną realizację każdego projektu. Wyróżnia nas nietypowe podejście do typowych problemów. 
Wykonamy Państwa urządzenia, gdzie można malować różnego rodzaju metale, szkło, drewno, tworzywo, płyty MDF. 
Jednym słowem: SĄ TO URZADZENIA LAKIERNICZE SKROJONE NA MIARĘ ...WASZĄ MIARĘ
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      ZAPROJEKTUJEMY I WYKONAMY DLA WAS LAKIERNIĘ, W KTÓREJ POMALUJECIE KAŻDY WASZ PRODUKT


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    








 
                            
                    







 
        
Gniazda i linie przygotowania powierzchni

Oferujemy kompletne instalacje do przygotowywania powierzchni przed lakierowaniem ciekłym lub proszkowym. Klientom proponujemy m.in. ręczne lub automatyczne linie wannowe do przygotowania powierzchni przed malowaniem, myjki natryskowe ręczne i automatyczne oraz wanny do odlakierowania. W ramach naszych usług zapewniamy wdrożenie technologii na terenie obiektu i szkolenie z zakresu obsługi.
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Lakiernie proszkowe

Oferujemy kompleksowe rozwiązania w zakresie lakierowania proszkowego. Naszym Klientom proponujemy nowoczesne kabiny proszkowe wyposażone w komfortowe pojemniki umożliwiające bezpośredni pobór i wygodną aplikację proszku. Oferujemy również wanny fluidyzacyjne i piece do polimeryzacji wanny proszkowej. Zależnie od potrzeb zapewniamy dobór kabin i urządzeń o odpowiednich parametrach technicznych.
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Lakiernie ciekłe

Oferujemy produkcję urządzeń do lakierowania ciekłego. W swoim asortymencie posiadamy m.in. lakiernie ciekłe zanurzeniowe i natryskowe, kabiny z filtracją mokrą i suchą oraz kabino-suszarki. Wszystkie wykonywane przez nas kabiny wykonywane są z certyfikowanych komponentów zgodnie z obowiązującymi normami. Dla zapewnienia bezpieczeństwa pracy kabiny automatyczne wyposażamy w czujniki płomienia.
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Transport technologiczny

Dla zapewnienia ergonomii pracy oferujemy Państwu innowacyjne systemy transportu technologicznego m.in. przenośniki łańcuchowe automatyczne oraz ręczne systemy transportu podwieszonego. Użyte do produkcji naszych systemów komponenty zapewniają lekkie i bezawaryjne użytkowanie układów. W ofercie naszego sprzętu Klienci znajdą również przenośniki podłogowe, taśmowe i siatkowe.
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Automatyzacja procesu

Stawiając na automatyzację produkcji, oferujemy Państwu urządzenia wyposażone w oprogramowanie zapewniający łatwy nadzór nad procesami produkcyjnymi. W naszym asortymencie znajdą Państwo różnego rodzaju urządzenia automatyczne i półautomatyczne, w tym: manipulatory do nakładania cyny na transformatory, manipulatory malarskie, wybijarki pneumatyczne oraz zakręcarki, owijarki i deklownice.
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	Firma Usługowo Handlowa Lakol 
Piotr Dudek

Krzyworzeka 120, 98-345 Mokrsko
tel. +48 603 785 581
tel. +48 513 276 110
email: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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        W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Zgadzam się”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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